
中标结果公示

福建省安溪俊民中学高中教学楼及教育基础设施建设项目勘察于 2024 年 11 月 25 日 15

时 30分 在安溪县金融行政服务中心 6号楼 B幢 110会议室公开开标并于2024 年 11月 26日

发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人 中标价 设计负责人

福建省建榕勘测设计有限

公司

钻孔 2300 元/孔，布置钻孔约 30

个，预计勘察费69000元（含图审），

具体以实际完成工作量进行结算。

姓名 刘建湘

证书编号 AY123500385

2、否决中标候选人情况及原因

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、评标办法：简易评标法

4、评标委员会名单：林宝鸿、刘黎红、吴海生

5、公示时间：2024 年 12 月 02 日至 2024 年 12 月 12 日

6、联系方式：

招标人：福建省安溪俊民中学

地 址：安溪县

联系人：吴先生

电 话：13505915919

招标代理机构：安溪集和工程管理服务有限公司

地 址：安溪县金融行政服务中心 6号楼 B幢 110

联系人： 小黄

电 话： 18859590902

日期：2024年12月02日


